标 题：

市场监管总局关于发布《保健食品中西地那非和他达拉非的快速检测 胶体金免疫层析法》等13项食品快速检测方法的公
告

索 引 号：2019-1570607137692 主题分类：公示公告

文 号：2019年第41号 所属机构：食品安全抽检监测司

成文日期：2019年09月27日 发布日期：2019年10月09日

　　市场监管总局关于发布《保健食品中西地那非和他达拉非的快速检测 胶体金免

疫层析法》等13项食品快速检测方法的公告

2019年第41号

　　根据《中华人民共和国食品安全法》有关规定，市场监管总局批准发布《保健食品中西地那非和他达拉非

的快速检测 胶体金免疫层析法》等13项食品快速检测方法。

　　特此公告。

　　附件：1.保健食品中西地那非和他达拉非的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201901）

　　      2.保健食品中罗格列酮和格列苯脲的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201902）

　　      3.保健食品中巴比妥类化学成分的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201903）

　      　4.水发产品中甲醛的快速检测（KJ201904）

　　      5.水产品中氯霉素的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201905）

　　      6.动物源性食品中喹诺酮类物质的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201906）

　　      7.液体乳中三聚氰胺的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201907）

　      　8.液体乳中三聚氰胺的快速检测 拉曼光谱法（KJ201908）

　　      9.食品中硼酸的快速检测 姜黄素比色法（KJ201909）

　　      10.食用油中苯并（a）芘的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201910）

　　      11.食用植物油酸价、过氧化值的快速检测（KJ201911）

　　      12.白酒中甲醇的快速检测（KJ201912）

　　      13.食品中玉米赤霉烯酮的快速检测 胶体金免疫层析法（KJ201913）

                                   市场监管总局

　　                                2019年9月27日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9421

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481139387.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481143847.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481140992.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481145911.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481161847.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481161393.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481174556.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481180212.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481330100.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481343648.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481341503.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481341904.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201910/W020191012316481355684.docx